
ROMÂNIA 
Judeţul Satu Mare 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CĂMĂRZANA 
 

Hotărârea nr. 26 
cu privire la revocarea HCL nr. 21 / 2017 

 
Consiliul Local Cămărzana 
 
Având în vedere: 

- Expunerea de motive a primarului comunei Cămărzana 
- Prevederile Legii nr. 215/2001 republicată, cu modificările și completările ulterioare 

privind administrația publică locală; 
- Prevederile Regulamentului de Organizare și Funcționare al Consiliului Local 

Cămărzana; 
- Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă, republicată cu modificările 

ulterioare; 
- Principiul revocabilității 

În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) din Legea Nr. 215/2001 a administraţiei publice locale 
republicată cu modificările şi completările ulterioare 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
Art 1. Se aprobă revocarea Hotărârii Consiliului Local nr. 21 din 21.06.2017 prin care se 

constată încetarea de drept, înainte de expirarea duratei normale a mandatului de 
consilier local al domnului Coste Gheorghe 

Art 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul şi 
seretarul Comunei Cămărzana și se comunică la: Instituția Prefectului - Județul 
Satu Mare. 

 
 
 

Cămărzana la data de 28.06.2017 
 
 

Preşedinte de şedinţă, 
consilier, 
Popa Ioan 

Contrasemnează, 
Secretar cu atribuții delegate, 

Bura Maria-Iuliana 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


